PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2020                                                                                                    № 121
с. Новопавловка
	О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 1 ноября 2019 года № 151 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 1 ноября 2019 года № 151 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края» следующие изменения:

- Приложение 3 «Состав комиссии о предоставлении  права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Польщикову Д.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                             Л.А.Склярова
Приложение
к постановлению администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского район

от 29.09.2020 № 121
«Приложение  3
к постановлению администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского район

от 01.11.2019 № 151

СОСТАВ

комиссии о предоставлении  права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории

Новопавловского сельского поселения Белоглинского район

	Польщикова

Дина Сергеевна

	- специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, председатель комиссии;

	Круглова

Юлия Эдуардовна
	- специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, заместитель председателя комиссии;

	Боровик

Светлана Васильевна

	- специалист 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Калайда

Василий Петрович

	- председатель Комиссии Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ;

	Чуриков

Константин Иванович

	- член Комиссии Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ;

	Чурикова

Ольга Владимировна

	- член Комиссии Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ;

	Гендин

Алексей Васильевич

	- начальник  отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства администрации       муниципального   образования  Белоглинский район (по согласованию).»

Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела

администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района                                                         И.Н. Ефимцева